


















 








 

  

  

    

  





 



 

 požadavky vyplývající z politiky územního rozvoje,     
   

 požadavky na   

 požadavky na rozvoj území obce, 

 požadavky na plošné a prostorové uspo      
 

 požadavky na  

 požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území, 

 požadavky na ve       

 další požadavky vyplývající ze zvláštních právních    íklad požadavky na ochranu 
  nosti státu, ochrany ložisek nerostných surovin, 
   

 požadavky a pokyny pro     

 požadavky na vymezení zastavitelných ploch a ploch       


 požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov  n jejich využití 


 požadavky na vymezení ploch a koridor  
jejich využití stanoveny regula 

 požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj území, pokud d 
       ožadavek na zpracování vyhodnocení 
   na životní prost         
  

  ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk 

 požadavky na uspo            
                




 

Seznam používaných zkratek : 

      
      
       
       
      
       
     
       
       
      
        
      
      
      né ložiskové území 
       
      
     
    



 

 

  
  
    
    ad územního plánování, obdržel dne 10.3.2010 žádost  
 

   
  
 
požadavky. Dne 16.12.2010 obdržel Útvar hlavního ar     


a) požadavky vyplývající z politiky územního rozvoj   
  

           
           
             
             
           
           
        
Horního Slezska, jakož i poloha na II. a III. tranzitním železni    
se nenachází v žádném koridoru dopravní a technické

 ní udržitelného rozvoje území v k.ú. Šenov: 

   využít zastav         
                


     
 . ochranu biologické rozmanitosti a kvalitu životní    
            
 

               
v rozvojových oblastech, na jejichž území je krajin 

    
  
            
 žn 

            
          
           


   
  
   
     
         irozené retence srážkových vod 
           
          
pro zadržování, vsakování i využívání deš  
  



 

            
     

           
        
            
 

 ní udržitelného rozvoje: 

            
využívání zastav ného území, preference rekonstrukce nevyužívaných p  
 

              
     
   

 Stabilizace a postupné zlepšování stavu složek živo     
     ení podmínek pro postupné snižování zát že obytného  
  

             
          
 ržení prostupnosti krajiny 
a zachování režimu povrchových a podzemních vod. 

            
   


 

  eložka dvoupruhové sm    

  

  

   

 

 

 

Požadavky nadmístního významu na koordinaci územn   

         


   

  

 

 Program snižování emisí a imisí zne  
 

           
 

  

   

   

       


  



 

         


  


  

    

               
    el využívána, navrhnout nové využití 

    

 

  ry a požadavky vyplývající z výše uvedených dokumen  
 

     
 azenou soustavu inženýrských sítí a na územní systé

b) požadavky na  

              
   

  imity využití území dle aktualizovaných 
    . Limity využití území vyplývají z legislativních p    


    

    ením IV – jižn 

      

                 


            


 

 železni   

     

   

 

      

   etelnosti Boží s obvodní zdí 

 

 

 

     rostlin a živo   

  

 

 výhradní bilancované ložiska nerostných surovin – c     


  né ložiskové území – cihlá 



 

     

            
      

 malá vzdálenost okružních k ižovatek (ozna  

      ídy ochrany a železni 
tratí, zatížení hlukem a emisemi z pr   

    
    ídy ochrany, s trasou vedení VN, zatížení emisemi z  
  

 Požadavky na  

 Vymezená ložiska, dobývací prostory a chrán ná ložisková území zohled 
  

   

          
             
 

     

            
           
 edpokládaných ložisek nerost 

            


               
 

       životní prost    


 Posoudit možnost dopln    

  it možnost propojení rozvojové oblasti v Šenov  – Škrbni do prostoru velké okružní 
 ižovatky v Haví  

   

            
   

      
  

    
  historické hodnoty v území a sociální soudržnost o

 Snížit negativní odliv obyvatelstva p   
s kvalitním životním prost 

   
          
 

 
 ního plánu nebo územní studie, jejichž cílem by byl  
   

   ní zóny umož      
sti služeb. 



 

c) požadavky na rozvoj území obce 

 

           
      it tak podmínky k možnému 
 

              
    


   

   

           
 

           


4. Tomáš Blažek, Frýdek-Místek Za        


     

     

          
 

  


 
u Ostravy do plochy umož  


          
požaduje zahrnout do plochy pro stavbu 


          


  
  


 
  ní plochy umož 

 
 
 ra Mužíková, Frýdek-Místek 
 

         
 

          
 
         
 

         




 

         
 
 
   
  

          
        


   Požadavek zakreslení autobusových zastávek 

- ul. V Družstvu – není zakreslena stáv. autob.
         
V Družstvu“ 
       

       
 
        
 
        

       
 
       
 iž. k Dolní Datyni“ 
        
 
      
 
Dále požadujeme zakreslit do ÚPD m 

 

     
       
 

22. Miroslav a Zdenka Mojžíškovi, 

 ej Mojžíšek, Sedlišt

Požadavek na za   
        
s možností výstavby RD. 

           
zahrnout do plochy umož 

            
  plochy, která umožní oplotit tento 
   využíván jako zahrada u RD 
   

     
      
 

          
zahrnout do plochy umož 
  



 

    
Ostravy, zahrnout do zóny v níž bude možná 
výstavba malometrážních RD nebo stavby 
   
      


           
 
 

31. Ing. Jan Blažek, Šenov Pozemek parc.       
   
 . 320 v k.ú. Šenov u Ostravy jehož 
     je možnost napojení 
        


 


   
 
       
 

         
      
       
   adit do plochy umož  


           
 

    
a služeb, pro výstavbu objekt   


  sto Šenov Aktualizovat stávající inženýrské sít   
    
     
          
    vodu, že nejsou v souladu 
   esto, že investor má pozemky dot 
    


    


            
         




 

41. Požadavky stavebního ú          
 

 
        
  
  

         
 
      
 
       
      
 
         
       
omezit výstavbu na nevyužívaných plochách. 
      
          

        
 
     

  it možnost rozší    
   až po tok. 


 
  
      
 

42. Pavel Kružica, Vratimov        
 
 

           
 

          
 vodu špatného podloží pro stavbu. 
   tak, aby bylo možno bud
    
      
 

      
     
 

         
 

          




 

           
u Ostravy, zahrnout do plochy umož 
 

    
 jí žadatelé postavit RD     
od roku 1996 navržena VPS - komunikace. 
 

        
        
   

  


  
 

    Požadavek na zahrnutí pozemk      
      
          




           


          
 

          
 

   Specifikace možného využití areálu bývalého Dolu 
 

     
        


 

      
              


         ipomínky k jednotlivým žádostem 
  í tyto požadavky a zapracuje je do návrhu Územního 


 k požadavku           
  

 k požadavku   MMO –OOŽP 
požaduje zachovat funk         hrožení nebo 
           
  
             
       lánu, chatky se v území vyskytují již  


 k požadavku       
že     má charakter údolní nivy vodního toku, MMO – OOŽP požaduje 
          hrožení nebo oslabení 
 



 

 k požadavku . 39: MMO – OOŽP požaduje zachovat sou  
         
   
  í možnost zapracování požadavku paní Grandi        
              


 k požadavku             
                  
  
         
   

 k požadavku              
               
charakter údolní nivy vodního toku. MMO – OOŽP poža    
    ní plochy, která zajistí využití ve smyslu ust. §4   
        k ohrožení nebo oslabení stabiliza 


 k požadavku . 41 bod 6: rybníky MMO – OOŽP požaduje ponechání v
   ní plochy, která zajistí využití ve smyslu ust. §4   
        k ohrožení nebo oslabení stabiliza 


 k požadavku             
 
mají charakter údolní nivy vodního toku. MMO – OOŽP požaduje ponechání ve stávajícím 
     ní plochy, která zajistí využití ve smyslu ust. §4  
        nedošlo k ohrožení nebo oslabení 
         


 k požadavku             
MMO – OOŽP požaduje ponechání ve stávajícím stavu n 
která zajistí využití ve smyslu ust. §4 odst 2 záko
a nedošlo k ohrožení nebo oslabení stabiliza        




 

   

   

    
       
 



         




    
 vodu, že pozemek leží v   




   
 



  


         
Šenov požadují     




          
       
 

  sto Šenov Posunutí vlakového nádraží sm  


           
 



 

   ném ložiskovém území 

**   problémy s drenážním systémem v této lokalit

***  žadatel není vlastníkem p       

   
             


    využít lokality, které jsou územním plánem již vym 

 

  

   

    
 evést do plochy umož 



   en, jelikož je tato položka 
   



 

    od 28.5 do 28.6.2010) obdržel Útvar 
     
   projednání nových požadavk           
požadavky a p   

       
i, žadatelé Kazíkovi, Kloknerovi a další 
    esunem vlakového nádraží.  
   projednání bylo dohodnuto, že m          
vlakového nádraží. 

 Požadavek žadatel  Mojžíškových byl zastupitelstvem schválen a je zap  
 

 Požadavek pana Tomáše Lipiny byl zastupitelstvem sc     
 

 Požadavek paní Ji           
 

 Požadavek  paní Jarmily Bouchalové byl zastupitelst   
 

 Požadavek žadatel           
 

 Požadavek pana Lumíra Chlapka byl zastupitelstvem s     
 

 Požadavek pana Petra Fottera nebyl zastupitelstvem       
             
    

 Požadavek pana Daniela Krej i byl nahrazen novou žádostí, která byla zastupitel
 

 Požadavek pana Radima P          
 

 Požadavek paní V          
 

            
obdržel Útvar hlavního architekta p     k zadání územního plánu, možnost jejich 
          


   

pož
 

žadatel požadavek pozn. 

              
  žádosti) do plochy ur  


           
 

         
 

   
plochy, aby byl pozemek využitelný jako oplocená 
zahrada. V rámci této položky projektant prov 
  
již umíst  



 

 ipomínka pana Petra Klusky, který žádá zachovat v ulici U Nádraží  
              
železnice. Ochranné pásmo celostátní a regionální d      
     
  izovat a provozovat stavby jen se souhlasem drážníh       
stanovených. Správa železni  
            
            
 

d) požadavky na plošné a prostorové uspo   
 

   

  
             
             


 ochy navrhovat s ohledem na zdravé životní 
          


             
   

  it možnost vymezení specifických ploch – zejména ploch, na kterých bude možno 
   

     pokud již nejsou stanovena, p 
posoudit stav areálu, využitelnost a na základ   
       it možnost vymezení jiných funk  
než jsou v sou  

  it využití ploch stávajících výrobních areál      
       ední blízkosti a stanovit možnosti a podmínky 
jejich dalšího využívání v      
            
vymezovat s ohledem na zdravé životní podmínky pro 

    nou obytnou vícepodlažní zástavbu.  

  it možnosti zm   ního využití stávajících areál      


    

   

 Stanovit podmínky pro využití ploch s rozdílným zp sobem využití. Stanovit p ípustné využití, 
 ípustné využití, pop       ípustné využití t    
 



 

e) požadavky na  



   

      

    

    

   

  

  

    

  sta Šenova vede železni  

      azena  do evropského železni 
   do Transevropské železni   nákladní dopravy - TERFN, je možná 

  
 edpokládat, že nebudou negativn  

        í využití této vle     
   ní využití 

   
   

                  
    ižovatky silnic I/11 a II/479 na mimoúrov   ižovatku v   
             
    

            
 

  

 požadavek . 5 – zrušit navrženou cestu – jak z VPS, tak z výk

 požadavek 

 požadavek   
               


 požadavek              
  

   navržené zastavitelné plochy budou navazovat na st   
 

    ešení dopravní obslužnosti v území nové zástavby a     
 

       
 

 

  ižovatek na pozemních komunikacích (zejména s ohled
 ižovatkami) 

 



 

             
          
údržby, rozhledy v k ižovatkách, p 

              
              
o obecných požadavcích na využívání území 

    
  

           ního využití respektovat  
                    
       
  

 
         
 ípadné navržení nových cyklotras v  

              
  





                 
 

  žový VDJ Pet 

 

  

  

 

    
  

  
    e je možné. SmVak 
         ídit prodloužený vodovod pro odb 
  uje, že na parcele 3374 (týká se požadavku  
              
      


            
  

  

                
           
            
  

  

     
               
 



 

      

  ešení likvidace srážkových vod. 



            


             
 

 

    navržené plochy výstavby s požadavky na napojení n    
 



 

              
     



          
 

Pro nové zastavitelné plochy, které budou vyžadovat    
           
Inženýrské sít               
                
   

 

   

       anské vybavenosti obsažených ve schváleném ÚP m  
 

                
 

  



 
  

    rné dvory, které slouží pro do 
uložení také nebezpe   
    asný stav, kapacitu, aktuálnost a využitelnost t    
     
 



 

 

   

                 
      . 501/2006 Sb., o obecných požadavcích  
na využívání území, ve zn         
pro jejich využití. 

f) požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území 

 

      

   etelnosti Boží s obvodní zdí 

 

 

 

  íže, pomníky, boží muka apod.

                 


                
                     
     (lesní zákon), pouze za podmínky, že navrhovaný zá 
   

                
                 
  . 3 vyhlášky MŽP  
           
                
               
             


                   
      


              
  

 

               
 

 Pro navržené plochy zastavitelného území stanovit l        
 

  né území stanovit podmínky, které umožní na t 
    



 

g) požadavky na ve            


               
     ení nestavební povahy sloužící ke snižování ohrožen   
  

h) další požadavky vyplývající ze zvláštních právní     
požadavky na ochranu ve     
 nosti státu, ochrany ložisek nerostných surovin, ge
   

     
  

     
              


       
využití kanalizace Šenova též pro odvád  
 

  
(obsaženo také v POP Odry), a to v oblasti ochrany vod jako složky životního prost 
            
 ských služeb. 

               
  

 Záplavové území využívat v souladu s  
           
               
lánu, chatky se v území vyskytují již 


                 
2 x DN 900 z vodní nádrže Žermanice do Nové huti v  

     
    j. RŽ/voda/2392/00/KL/231 dne 18.9.2000 a prov 
    
   j. OŽP/12846/08/Or/Re/10 (p   




 

      


    

   

   

 Pežgovský potok (p   

    

     

             
            
   

                   
  


          
  žbou ložiska ho 
            
prostoru není stanovena žádná ochrana tohoto DP spo 

  né ložiskové území - cihlá 

 
  

    
            
       it níže uvedené stavby jen  
  


  ekážek (100 x 20 m a více) 
  
  
  

 
z hlediska povolování níže uvedených druh       
            

povolit, níže uvedené stavby lze jen na základ 
 

           
 

 výstavba rekonstrukce železni 
      
 
  
             


   
 výstavba vodních nádrží 

 výše uvedené zájmy požaduje ministerstvo respektova
          

 



 

              
       

 
      
 

           
    

      tant zahrne požadavek  
. 16 –  Šenovský park , jelikož rozhodnutím     



           
 

   ních ploch umož         
     
 

              
             
           

 

   

i) požadavky a pokyny pro     

 Z vyhodnocení vyváženosti územních podmínek pro udržitelný rozvoj území (z ÚAP) vyplývá,  
že m    
                
               


     

            


               
 

       životní prost    


             
          
 ržení prostupnosti krajiny 
a zachování režimu povrchových a podzemních vod. 

 ešit kolize stávajících inženýrských sítí technické  navržených tras  
 

      , požadavk       ádání území a požadavk 
  ejné infrastruktury obsažených ve schváleném Územní  
 

 Zahrnout do návrhu územního plánu konkrétní požadav    
    ního využití území. Jednotlivé návrhy z tabulky         
       žadavk     
   
   



 

     zapracuje do Územního plánu Šenov požadavky m  

              
inženýrské sít 

   ížení silnice I/11 

 respektovat navrženou p eložku komunikace ul. Formanská s napojením na komu
    prodloužení cyklotrasy 

 respektovat navržené cyklistické trasy dle generelu  

 

  

  

  

j) požadavky na vymezení zastavitelných ploch a plo 



 

              
   urbanistické koncepce, která by bránila využití 


Plochy navržené pro výstavbu vymezit jako zastavite     
           
             
   

k) požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uložení prov 
 n jejich využití územní studií 

Vymezit plochy a koridory, ve kterých bude uloženo  ení využití územní studií, pokud to návrh 
 sta bude vyžadovat. 

l) požadavky na vymezení ploch a koridor     
 nách jejich využití stanoveny regula 

            nách jejich využití 
  sta bude vyžadovat. 



 

m) požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj 
          
požadavek na zpracování vyhodnocení z hlediska vliv  na životní prost 
         

 

     územního plánu Šenov na udržitelný rozvoj území, jelikož 
 ený orgán ve svém stanovisku uplatnil požadavek na     
na životní prost 
               
na životní prost                   
     na ŽP na základ       
             

              na životní 
             
plánovací dokumentace na jednotlivé složky životníh  

             
  na životní prost  

V rámci posouzení vlivu na životní prost edí porovnat soulad navržených cíl      
plánovací dokumentace s již existujícími koncep    
            
          


  ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk 


 

o) požadavky na uspo       
           
      

              
  ádu (stavební zákon) a bude dodržen obsah      
             

   

  



  



 



 

  

 

           
 

     

            
  ny v jejich využití, územní systém ekologické stabi  
           
 

 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným zp sobem využití s ur 
 evažujícího ú elu využití (hlavní využití), pokud je možné jej st  
využití, nep ípustného využití, pop       ípustného využití t   
          
   íklad výškové regulace zástavby, intenzity využití   


               
   
 

        
 

      územních rezerv a stanovení možného budoucího využ
   

            n jejich využití územní studií 
             
 izovatelem a vložení dat o této studii do evidence   

    
 nách jejich využití a zadání regula  


          že 
 

        

 

             

                 

                   

                 

                  

         

    



 

  

 

   

           
vydanou krajem, vyhodnocení koordinace využívání úz 

 

 vyhodnocení souladu s požadavky stavebního zákona a    
  

 vyhodnocení souladu s požadavky zvláštních právních       
               
 

  

               
 ešení, zejména ve vztahu k rozboru udržitelného roz

    na udržitelný rozvoj území a informace, jak bylo r
     na životní prost          
 

               
  

   

  

 

                

                 

            

            že být dopln 
      

 . 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
    

        ství, energetika dojde pro velké množství dat 
               
             
 

    
 

  

     

                
            
 

             
  ech vyhotoveních. Nebude-li vyžadována na základ  
   
  


		2013-11-04T14:05:00+0100
	HRAT, s.r.o.
	Jsem autorem tohoto dokumentu




